PATINO SILVA NANCY PAULINA
Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  SEGUNDO MIGEL PUNINA

Fecha Emisién: 27/11/2025

Direccién: VIA ECOLOJICA SANTA ROSA

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00021860 00021860 CEMENTO CHIMBORAZO
CET256 00006287 CEMENTO SELVALEGRE
EML265 00006414 ESPONJA DE INLUCIR

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 89.2300 Plazo: 0

RUC: 1803656071001

FACTURA

N°: 002-101-000004470

NUMERO DE AUTORIZACION:

2711202501180365607100120021010000044701234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-11-27T11:15:32-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2711202501180365607100120021010000044701234567811

Identificacién: 0200654788

Guia Remisién: N/A

Cantidad

9.0000

3.0000

2.0000

SUBTOTAL 15%:
SUBTOTAL 5%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

IVA 5%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

6.9524 0.0000 62.57

7.1429 0.0000 21.43

0.4464 0.0000 0.89

TOTALES

0.90
84.00
84.90

0.00

0.13

4.20

0.00

0.00

89.23



