

**PATIÑO SILVA NANCY PAULINA**

Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO

Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO

Obligado a llevar contabilidad: NO

**REGIMEN GENERAL****RUC: 1803656071001****FACTURA****Nº: 002-101-000004470**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

271120250118036560710012002101000044701234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-11-27T11:15:32-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



271120250118036560710012002101000044701234567811

**Razón Social:** SEGUNDO MIGEL PUNINA**Identificación:** 0200654788**Fecha Emisión:** 27/11/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** VIA ECOLOGICA SANTA ROSA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00021860	00021860	CEMENTO CHIMBORAZO	9.0000	6.9524	0.0000	62.57
CET256	00006287	CEMENTO SELVALEGRE	3.0000	7.1429	0.0000	21.43
EML265	00006414	ESPONJA DE INLUCIR	2.0000	0.4464	0.0000	0.89

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Teléfono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	0.90
SUBTOTAL 5%:	84.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	84.90
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	0.13
IVA 5%:	4.20
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>89.23</b>

**FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 89.2300

Plazo: 0